

روى خط حادثه

بازسازی جنایت در حر ۱۳

ابوعطا- سه برادر که با اسلحه ساچمه‌ای و شمشیر در شهرک شهید رجایی به مردی جوان حمله کرده و او را به قتل رسانده بودند، صحنه جنایت کورکورانه خود را روز گذشته بازسازی کردند.

به گزارش شهرآرا، صبح دیروز سه متهم به قتل یک جوان ۲۱ساله در حالی به محل جنایت خود بازگشتند که چندسالی می‌شود از جنوب شرق کشور به مشهد مهاجرت کرده و در این محدوده ساکن هستند.

در حالی که دستور قاضی احمدی نژاد، بازسازی صحنه جنایت آغاز شد که یکی از این برادران اظهار کرد که ریشه این جنایت از دوسال قبل از یک کل کل بیگانه میان آن‌ها و مقتول سر گذر کردن از این محل آغاز شده و او از آن‌ها خواسته دیگر از این محل عبور نکنند، کل‌کلی که چندنوبت درگیری نیز در پی داشته‌است.

این سه برادر که ۲۲ تا ۲۳ساله هستند به گفته خودشان هیچ‌گاه گمان نمی‌کرده‌اند که کارشان به اینجا بکشد و کسی را بکشد شب حادثه برای گرفتن انتقام به محل جنایت می‌روند و مقتول را در مقابل یک آرایشگاه در حال گفتگو با تلفن همراه پیدا می‌کنند که با تفنگ شکاری به سوی او شلیک می‌کنند و یکی از متهمان نیز با شمشیر به او حمله‌ور می‌شود و مقتول برای دفاع از خود با کف دست حملات شمشیر را دفع می‌کند اما چند ضربه به سر و صورتش می‌خورد و سپس این افراد پس از سرعت گوشی تلفن همراه مقتول متواری می‌شوند.

متهمان که اصلا فکر نمی‌کردند این آرایشگاه مجیز به دوربین مداربسته باشدو آن‌ها به راحتی شناسایی شوند، در حالی در مخفیگاهشان در حال استراحت بودند که در فاصله همان شب تاصبح دستگیر می‌شوند.

با گزارش پزشکی قانونی مشخص شد که علت اصلی مرگ اصابت چند ساچمه به شکم مقتول بوده است که روز گذشته پس از تفهیم اتهام از سوی قاضی احمدی نژاد باز پرس جنایی دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، صحنه جنایت برای روشن شدن جزئیات میهم پرونده از سوی متهمان بازسازی شد.

راز فروش غذاهای ارزان قیمت برملاشد

راز یک رستوران که غذاهای ارزان قیمت با پرسی پنج هزار تومان به شهروندان سمنا می‌فروخت، برملا شد.

پلیس سمنان در حالی در جستجوی یک باند حرفه‌ای سرقت در شهرستان سمنان بود که این سارقان انبارهای مردم را در این شهرستان خالی می‌کردندواقلام خوراکی را می‌ربودند. بررسی‌ها نشان داد که این سارقان تاکنون بیش از سه‌تن انواع مواد غذایی راسرقت کرده‌اندوربنج‌بیشترین کالای سرقتی بوده است که همین سرخ باعث شد تا کارآگاهان پلیس آگاهی با این فرضیه که سارقان موادغذایی و برنج را به رستوران‌ها و آشپزخانه‌ها می‌فروشند، فعالیت این واحدها رازیر نظر بگیرند.

پس از چندی ماموران با شناسایی و دستگیری یکی از واسطه‌های خرید برنج‌های سرقتی، توانستند متهم اصلی این پرونده را شناسایی و او را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

این متهم به فروش برنج‌های سرقتی به آشپزخانه‌ای در شهرستان سمنان اعتراف کرد که با حضور ماموران در این آشپزخانه حدود دو تن برنج با نشان‌ها و کیسه‌های مختلف و متنوع کشف شد. سارق برای انتقال برنج‌های سرقتی به این آشپزخانه که به فروش غذاهای ارزان قیمت با پرسی ۵هزار تومان معروف بود، از یک راننده آژانس کمک می‌گرفت که با شناسایی وی و بازپدی از منزلش، بیش از یک تن برنج سرقتی کشف و به پلیس آگاهی منتقل شد. با احضار دو نفر از صاحبان آشپزخانه مورد نظر که هر دو نیز سابقه‌دار هستند، متهمان به خرید ۶۰۰ کیلوگرم برنج سرقتی از سارق دستگیرشده اعتراف کردند.



در جاده سیرجان رخ داد

۱۵ از خمی در واژگونی اتوبوس

ایرنا:یک دستگاه اتوبوس مسافربری که در جاده نئی ریز به سیرجان در حرکت بود به علتی نامعلوم دچار سانحه و پس از انحراف از جاده واژگون شد. در اثر وقوع این حادثه ۱۵ نفر مصدوم و توسط عوامل امدادی به مرکز درمانی منتقل شدند، علت این حادثه در دست بررسی است.

گفتگوی شهرآرا با سارق ۲ میلیونی که چهار روز پیش به مؤسسه مالی و اعتباری «ٹامن» دستبرد زد

موتورم را فروختم، اسلحه خریدم



عکس: شهرآرا

شدم و اسلحه را به صاحبش برگرداندم، اما به دلیل اینکه او پولم را نداد مجددا به سراغش رفتم و کلت را پس گرفتم.

■ **موتوری را که برای سرقت از آن استفاده کردی از کجا آوردی؟**

چند ماه پیش طلاهای زرم را به مبلغ ۴میلیون تومان فروختم و با پول آن یک سمند مدل پایین به قیمت ۹میلیون تومان خریداری کردم که قرار شد ۴میلیون به مالک خودرو بدهم و بقیه پولش را نیز به صورت

اسقاطی به او پرداخت کنم. چندماه بعد از این ماجرا سمند را به فردی دیگر به مبلغ ۱۱ میلیون تومان فروختم که خریدار در ازای ۲میلیون تومان از مبلغ خودرو یک موتورسیکلت طرح هندا به‌همراه مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به من داد و مقرر شد تا

الباقی پول را ماهیانه به‌صورت اسقاطی پرداخت کند. من که تصمیم داشتم نقشه سرقت مسلحانه‌ام را عملی کنم و از سویی برای این کار به یک موتورسیکلت تیزرو

نیاز داشتم به یک فروشگاه موتورسیکلت مراجعه و موتور طرح هندایم را با یک آپاچی معاوضه کردم و قرار شد که مابقی پول آن را به‌صورت ماهیانه به صاحب

فروشگاه موتورسیکلت پرداخت کنم. بعد از خرید این موتور نقشه‌ام را عملی کردم و با آن سرقت مسلحانه



تعیین ضرب الاجل برای امنیت موسسه ٹامن

بازدارندگی بالایی برخوردار است، بیان کرد: در حال حاضر این موسسه تا رفع نواقص امنیتی پلمب‌شده‌است.

معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب مشهد در ادامه بیان کرد: البته طی ضرب‌الاجلی که برای مسئولان موسسه مالی و اعتباری ٹامن در مشهد تعیین شده اگر بندهای حفاظتی راعایت نکنند، تمام شعب این موسسه مالی و اعتباری نیز پلمب خواهند شد.

قاضی حیدری تصریح کرد: در سال گذشته که بسته امنیتی حفاظتی برای بانک‌ها از سوی معاون پیشگیری از جرم دادگستری استان به بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری ارسال شد و بانک‌ها این بسته را لحاظ کردند، هیچ سرقت مسلحانه دیگری رخ نداد.

وی با هشدار به بانک‌ها و موسسات مالی که تاکنون نواقص امنیتی شعب خود را برطرف نکرده‌اند، گفت: اگر برای دادسرا مسجل شود که شعب بانک یا موسسه‌ای در این رابطه کم‌کاری کرده این شعب نیز پلمب خواهند شد.

کشف محموله ۲۴۷ کیلویی تریاک از سمند



مهدی قرآنی- عصر روز گذشته محموله ۲۴۷ کیلویی مواد افیونی از یک خودروی سواری کشف شد. به گزارش شهرآرا، معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر جابه‌جایی محموله سنگین مواد مخدر به‌وسیله یک دستگاه خودروی سواری سمند به مشهد دستورهای لازم صادر شد و تیمی از مأموران عملیات ویژه ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی وارد عمل شدند.

قاضی حسن حیدری افزود: مأموران در بررسی یکی از مبدای‌های ورودی شهر مشهد خودروی موردنظر را که زن و مردی جوان سرنشین آن بودند شناسایی کردند و تحت تعقیب قرار دادند و در فرصت مناسب نسبت به متوقف کردن این سواری اقدام کردند.

وی تصریح کرد: مأموران پلیس ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی پس از اخطار «ایست» این خودرو را در کنار جاده متوقف کردند و موردبازرسی قرار دادند که محموله‌ای به‌وزن

۱۵

آخرخط

راه‌وبیراه ۱۳۲۵

تهدید کثیف

متین نیشابوری-می‌ترسم دوباره برایم مزاحمت ایجاد کند. لعنت بر من که با حماقت و پنهان‌کاری چنین دردسری برای خودم درست کردم. نمی‌دانم با چه رویی به چشم‌های معصوم پدر و مادرم نگاه کنم. پدرم صبح تا شب کارگری می‌کند تا خرج زندگی‌مان را دربیابورد. او یک عمر با عزت و خوشنامی زندگی کرده و من آبروش را به بازی گرفته‌ام. از چندی قبل با پیشنهاد همکلاسی‌ام دنبال کاری می‌گشتم تا کمک خرج خانواده باشم و هزینه‌های درسی‌ام را تأمین کنم. به چند جا سرزدم. کارگر تمام وقت می‌خواستند. یک روز با شماره تلفن یک آگهی استخدام تماس گرفتم. مردی که خودش را مدیر کارگاه معرفی می‌کرد برای روز جمعه قرار مصاحبه گذاشت. بدون اطلاع پدر و مادرم بهانه‌ای جور کردم و از خانه بیرون زدم. به محل مورد نظر رفتم. با مرد ۳۵ساله‌ای روبه‌رو شدم که لفظ قلم حرف می‌زد. چند دقیقه‌ای گذشت. از طرز نگاه و لیکنند شیطانی‌اش فهمیدم نیت پلیدی در سردارد. بلند شدم و می‌خواستم از آنجا بیرون بروم. با چاقو تهدید می‌کرد که آرام باشم. او از گریه و التماس‌ها ایم فیلم می‌گرفت. در برابرش مقاومت کردم و به هر بدبختی بود خودم را نجات دادم. موضوع را به پلیس اطلاع‌دادم.

بعد از چند ساعت مزاحمت‌های تهدیدآمیزش شروع شد. می‌گفت فیلم‌های گریه و زاری‌ام را پخش می‌کند. با اینکه مشکل خاصی پیش نیامده اما از این تهدیدها می‌ترسم. اشتباه کردم و نباید بدون اطلاع خانواده چنین کاری می‌کردم. ولی تجربه خوبی بود تا دیگر بدون اجازه و مشورت بزرگ‌ترها کاری نکنم.

کوتاه‌تر از حادثه

خودکشی قاتل فیسبوکی

ایسنا: قاتلی که در ایالت اوهایوی آمریکا ویدئوی کشتن پیرمردی ۷۴ساله به‌ضرب گلوله را در فیسبوک منتشر کرده بود پس از تحت تعقیب قرار گرفتن از سوی پلیس پنسیلوانیا با شلیک گلوله خودکشی کرد.

۴۴کشته در سانحه جاده‌ای هند

ایرنا: در پی سقوط یک دستگاه اتوبوس مسافربری به داخل رودخانه‌ای در ایالت هیمآچال‌پرادش هندوستان ۴۴ نفر جان خود را از دست دادند. به گفته پلیس احتمال افزایش قربانیان این حادثه وجود دارد. نیزوهای امدادی در جستجوی افراد مفقودشده در آب‌های این رودخانه هستند.

دوئل مرگبار وانت و پژو

مهر: در اثر تجاوز به چپ یک خودروی پیکان وانت در محور قائمیه استان فارس و بر خورد آن با یک پژو پارس که در مسیر مخالف در حرکت بود چهار نفر کشته و سه نفر دیگر نیز زخمی شدند.

دستگیری عامل شهادت مأمور آبادانی

متهم فراری پرونده شهادت مأمور کلانتری ۱۸ نیروی انتظامی آبادان با همکاری خانواده‌اش در مخفیگاهش دستگیر شد. گفتنی است مأمور نیروی انتظامی کلانتری ۱۸ آبادان هنگام تعقیب این سارق سابقه‌دار به رودخانه بهمشنشیر سقوط کرد و غرق شد.

۱۱کشته درحادثه دریای سیاه

ایرنا: یک کشتی باری با پرچم بانام‌دار منطقه روسیه‌ای دریای سیاه غرق شد. در اثر این حادثه ۱۱ سرنشین کشتی ناپدید شدند و تنها یک نفر از آنان نجات پیدا کرده است. گفتنی است این کشتی پیش از غرق شدن در یک پیام فوری دریافت کمک اضطراری را درخواست کرده‌است.

دیبا- دو کارگر یکی از کارخانجات صنعتی شهرستان فریمان در پی گازگرفتگی جان باختند.

در پی کسب خبری مبنی بر مرگ مشکوک دو کارگر یکی از کارخانه‌های شهرک صنعتی بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی شهرستان فریمان برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.

در بررسی‌های عوامل انتظامی مشخص شد چهار نفر از کارگران کارخانه هنگام کار در اتاق تبدیل کاغذ و خمیر دچار گازگرفتگی شده‌اند. متأسفانه در این حادثه دو نفر از کارگران به نام‌های جواد ۴۰ساله و قاسم ۳۰ساله قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت کردند و دو نفر دیگر از سوی عوامل امدادی احیاشده و از مرگ حتمی نجات یافتند.

دیبا- یک مجموعه اقامتی در مشهد طعمه حریق شد که این آتش‌سوزی بدون خسارات جانی مهار شد.

به گزارش شهرآرا، ظهر روز گذشته انتشار دود از پشت‌بام یک مجموعه اقامتی در خیابان آیت... شیرازی مشهد در نزدیکی حرم مطهر نشان از آتش‌سوزی داشت که امدادگران برای مهار این حریق به محل اعزام شدند.

بررسی‌ها نشان داد که کانون حریق یک اتاقک ۶مستری روی بام این مجموعه پنج طبقه‌است که تشک‌ها واقلام اسقاطی این مجموعه در آن انبار شده بود. علت این آتش‌سوزی بی‌احتیاطی در انجام ایزوگام پشت‌بام این مجموعه اعلام شد. خوشبختانه این مجموعه به علت تعمیرات خالی از سکنه بود.